

## 湖北和远气体股份有限公司

## 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

[illegible]

| 其他关联资金往来             | 资金往来<br>方名称 | 往来方与<br>上市公司<br>的关联关<br>系 | 上市公司核<br>算的会计科<br>目 | 2022 年期<br>初往来资<br>金余额 | 2022 年半年<br>度往来累计<br>发生金额(不<br>含利息) | 2022 年半年<br>度往来资金<br>的利息(如<br>有) | 2022 年半年<br>度偿还累计<br>发生金额 | 2022 年半年<br>度期末往来<br>资金余额 | 往来形<br>成原因 | 往来性质<br>(经营性往<br>来、非经营性<br>往来) |
|----------------------|-------------|---------------------------|---------------------|------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------|--------------------------------|
| 控股股东、实际控制<br>人及其附属企业 | -           | -                         | -                   | -                      | -                                   | -                                | -                         | -                         | -          | -                              |
|                      | -           | -                         | -                   | -                      | -                                   | -                                | -                         | -                         | -          | -                              |
| 上市公司的子公司<br>及其附属企业   | 潜江特气        | 全资子公司                     | 其他应收款               | 20,323.85              | 46,743.84                           | -                                | 23,515.03                 | 43,552.66                 | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 潜江和远        | 全资子公司                     | 其他应收款               | 34,312.49              | 3,186.18                            | -                                | 8,544.76                  | 28,953.91                 | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 武汉长临        | 全资子公司                     | 其他应收款               | -                      | 7,000.30                            | -                                | -                         | 7,000.30                  | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 运输公司        | 全资子公司                     | 其他应收款               | -                      | 4,747.49                            | -                                | 1,846.01                  | 2,901.48                  | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 襄阳和远        | 全资子公司                     | 其他应收款               | 597.70                 | 5.70                                | -                                | 30.00                     | 573.40                    | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 十堰和远        | 全资子公司                     | 其他应收款               | 131.51                 | 150.90                              | -                                | 146.19                    | 136.22                    | 往来款        | 非经营性往来                         |
|                      | 武汉江堤        | 全资子公司                     | 其他应收款               | 120.83                 | 43.69                               | -                                | 66.23                     | 98.29                     | 往来款        | 非经营性往来                         |

|             |       |       |       |           |           |   |           |           |     |        |
|-------------|-------|-------|-------|-----------|-----------|---|-----------|-----------|-----|--------|
|             | 黄石和远  | 全资子公司 | 其他应收款 | 443.20    | -183.19   | - | 260.01    | -         | 往来款 | 非经营性往来 |
|             | 赤壁和远  | 全资子公司 | 其他应收款 | 87.07     | 57.93     | - | 145.00    | -         | 往来款 | 非经营性往来 |
|             | 老河口和远 | 全资子公司 | 其他应收款 | 6,487.36  | 5,449.64  | - | 11,937.00 | -         | 往来款 | 非经营性往来 |
|             | 和远销售  | 全资子公司 | 其他应收款 | 2,214.27  | 16,792.72 | - | 19,006.99 | -         | 往来款 | 非经营性往来 |
|             | 宜昌蓝天  | 全资子公司 | 其他应收款 | 277.23    | 149.47    | - | 426.70    | -         | 往来款 | 非经营性往来 |
| 其他关联方及其附属企业 | -     | -     | -     | -         | -         | - | -         | -         | -   | -      |
|             | -     | -     | -     | -         | -         | - | -         | -         | -   | -      |
| 总计          |       |       |       | 64,995.51 | 84,144.67 |   | 65,923.92 | 83,216.26 |     |        |

注：①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。

②无控股股东、实际控制人的公司，存在第一大股东或第一大股东关联人非经营性占用资金的，也应填写本表非经营性占用部分。

本表已于 2022 年 8 月 16 日获第四届董事会第十三次会议批准。

法定代表人：杨涛

主管会计工作负责人：赵晓风

会计机构负责人（会计主管人员）：田俊峰